



CITTA' DI ALTAMURA

Città metropolitana di Bari

6° SETTORE – MANUTENZIONE E REALIZZAZIONE OO.PP.

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DEL GRUPPO
DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO COMUNALE



Il Responsabile del Procedimento
(Geom. Vito DI MASE)

Progettisti
Geom. Rosa CIRROTTOLA
Geom. Vincenzo MARTIMUCCI
P.I. Vitantonio FARELLA

Il Dirigente del VI Settore
(Ing. Biagio MAIULLARI)

ANALISI PREZZI

DATA febbraio 2020

FASE DELLA PROGETTAZIONE

Preliminare

Definitiva

Esecutiva

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M.	Prezzo a base di gara
NP1	Onere per curve	ml	€ 19,65

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	0,190	€ 23,40	€ 4,45	
1.2	b. operaio 2° livello	h	0,190	€ 26,00	€ 4,94	
1.3	c: operaio 3° livello	h	0,190	€ 27,99	€ 5,32	
	Sommano					€ 14,70
2	Materiale a piè d'opera					
	Sommano					€ -
3	Utilizzo attrezzature					
3.2	Sommano					€ -
4	Trasporti					
	Sommano					€ -
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	ml	1,00	€ 1,27	€ 1,27	
	Sommano					€ 1,27
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 14,70	15%	€ 2,21	
	Sommano					€ 2,21
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 14,70	10%	€ 1,47	
	Sommano					€ 1,47
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 19,65

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP2	Solaio predalles	cad	€ 80,34

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	0,27	€ 23,40	€ 6,32	
1.2	b. operaio 2° livello	h	0,27	€ 26,00	€ 7,02	
1.3	c: operaio 3° livello	h	0,27	€ 27,99	€ 7,56	
	Sommano					€ 20,90
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Calcestruzzo cementizio C32/40	mc	0,15	€ 69,00	€ 10,35	
	Lastre	mq	1,00	€ 24,70	€ 24,70	
	Sommano					€ 35,05
3	Utilizzo attrezzature					
	Puntelli	mq	1,00	€ 0,55		
	Vibratore	mq	1,00	€ 0,60	€ 0,60	
3.2	Sommano					€ 1,15
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	mq	0,15	€ 20,59	€ 3,09	
	Sommano					€ 3,09
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	mq	1,00	€ 5,11	€ 5,11	
	Sommano					€ 5,11
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 60,18	15%	€ 9,03	
	Sommano					€ 9,03
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 60,18	10%	€ 6,02	
	Sommano					€ 6,02
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 80,34

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP3	Loculo prefabbricato	cad	€ 149,92

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	0,325	€ 23,40	€ 7,61	
1.2	b. operaio 2° livello	h	0,325	€ 26,00	€ 8,45	
1.3	c: operaio 3° livello	h	0,325	€ 27,99	€ 9,10	
	Sommano					€ 25,15
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	loculo frontale	cad	1	€ 79,00	€ 79,00	
	Sommano					€ 79,00
3	Utilizzo attrezzature					
	Gru	h	0,15	€ 38,90	€ 5,84	
3.2	Sommano					€ 5,84
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	mq	0,25	€ 23,19	€ 5,80	
	Sommano					€ 5,80
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	mq	1,00	€ 5,19	€ 5,19	
	Sommano					€ 5,19
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 115,78	15%	€ 17,37	
	Sommano					€ 17,37
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 115,78	10%	€ 11,58	
	Sommano					€ 11,58
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 149,92

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M.	Prezzo a base di gara
NP4	Vaschetta raccogliatrice	cad	€ 122,49

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	0,30	€ 23,40	€ 7,02	
1.2	b. operaio 2° livello	h	0,30	€ 26,00	€ 7,80	
1.3	c: operaio 3° livello	h				
	Sommano					€ 14,82
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Lamiera preverniciata	kg	16	€ 4,65	€ 74,40	
2.2						
	Sommano					€ 74,40
3	Utilizzo attrezzature					
3.1	Utensileria varia	h	0,20	€ 12,00	€ 2,40	
3.2	Sommano					€ 2,40
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	mq	0,15	€ 20,59	€ 3,09	
	Sommano					€ 3,09
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	mq	1,00	€ 4,10	€ 4,10	
	Sommano					€ 4,10
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 94,71	15%	€ 14,21	
	Sommano					€ 14,21
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 94,71	10%	€ 9,47	
	Sommano					€ 9,47
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 122,49

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M.	Prezzo a base di gara
NP5	Fasce in pietra	ml	€ 22,12

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	0,225	€ 23,40	€ 5,27	
1.2	b. operaio 2° livello	h	0,225	€ 26,00	€ 5,85	
	Sommano					€ 11,12
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Fasce in pietra	ml	1,00	€ 3,00	€ 3,00	
	Malta cementizia	ml	1,00	€ 0,15	€ 0,15	
	Sommano					€ 3,15
3	Utilizzo attrezzature					
3.1	Utensileria varia	h	0,10	€ 12,00	€ 1,20	
3.2	Sommano					€ 1,20
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	ml	0,05	€ 20,59	€ 1,03	
	Sommano					€ 1,03
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	ml	1,00	€ 1,50	€ 1,50	
	Sommano					€ 1,50
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 16,49	15%	€ 2,47	
	Sommano					€ 2,47
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 16,49	10%	€ 1,65	
	Sommano					€ 1,65
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 22,12

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP6	Ringhiera	mq	€ 171,15

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 2° livello	h	1,30	€ 18,79	€ 24,43	
	b. operaio 3° livello	h	1,30	€ 20,80	€ 27,04	
	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	0,30	€ 23,40	€ 7,02	
1.2	b. operaio 2° livello	h	0,30	€ 26,00	€ 7,80	
1.3						
	Sommano					€ 66,29
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Ferro	kg	19,20	€ 1,20	€ 23,04	
	Zincatura	kg	19,20	€ 0,60	€ 11,52	
	Vernice	lt	1,50	€ 10,45	€ 15,68	
	Sommano					€ 50,24
3	Utilizzo attrezzature					
3.1	Saldatrice e utensileria varia	h	0,80	€ 12,00	€ 9,60	
3.2	Sommano					€ 9,60
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	mq	0,40	€ 20,59	€ 8,24	
	Sommano					€ 8,24
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	mq	1,00	€ 3,20	€ 3,20	
	Sommano					€ 3,20
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 134,36	15%	€ 20,15	
	Sommano					€ 20,15
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 134,36	10%	€ 13,44	
	Sommano					€ 13,44
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 171,15

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP7	Marciapiedi	mq	€ 112,03

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	0,70	€ 23,40	€ 16,38	
1.2	b. operaio 2° livello	h	0,70	€ 26,00	€ 18,20	
1.3	c: operaio 3° livello	h	0,70	€ 27,99	€ 19,59	
	Sommano					€ 54,17
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Pavimento autobloccante	mq	1	€ 8,20	€ 8,20	
	Cordone in pietra calcarea	ml	1	€ 13,00	€ 13,00	
	Misto granulare stabilizzato	mc	0,20	€ 5,40	€ 1,08	
	Cemento	kg	4,00	€ 0,10	€ 0,40	
2.2	Sabbia di fiume	mc	0,10	€ 29,70	€ 2,97	
	Sommano					€ 25,65
3	Utilizzo attrezzature					
3.1	Utensileria varia	h	0,20	€ 12,00	€ 2,40	
3.2	Sommano					€ 2,40
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	mq	0,20	€ 20,59	€ 4,12	
	Sommano					€ 4,12
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	mq	1,00	€ 4,10	€ 4,10	
	Sommano					€ 4,10
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 86,34	15%	€ 12,95	
	Sommano					€ 12,95
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 86,34	10%	€ 8,63	
	Sommano					€ 8,63
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 112,03

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP8	Formazione di fioriera	cad	€ 312,10

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	2,20	€ 23,40	€ 51,48	
1.2	b. operaio 2° livello	h	2,20	€ 26,00	€ 57,20	
1.3	c: operaio 3° livello	h	2,20	€ 27,99	€ 61,58	
	Sommano					€ 170,26
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Calcestruzzo cementizio C28/30	mc	0,18	€ 59,00	€ 10,62	
	Acciaio per c.a.	kg	22,5	€ 0,68	€ 15,30	
2.2	Casseri	mq	4,10	€ 9,70	€ 39,77	
	Sommano					€ 65,69
3	Utilizzo attrezzature					
3.1	Sega circolare-utensileria varia	h	0,50	€ 12,00	€ 6,00	
3.2	Sommano					€ 6,00
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	mq	0,15	€ 20,59	€ 3,09	
	Sommano					€ 3,09
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	mq	1,00	€ 5,80	€ 5,80	
	Sommano					€ 5,80
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 245,04	15%	€ 36,76	
	Sommano					€ 36,76
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 245,04	10%	€ 24,50	
	Sommano					€ 24,50
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 312,10

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP9	Formazione di fioriera	cad	€ 249,94

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	1,85	€ 23,40	€ 43,29	
1.2	b. operaio 2° livello	h	1,85	€ 26,00	€ 48,10	
1.3	c: operaio 3° livello	h	1,85	€ 27,99	€ 51,78	
	Sommano					€ 143,17
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Calcestruzzo cementizio C28/30	mc	0,09	€ 59,00	€ 5,31	
	Acciaio per c.a.	kg	14	€ 0,68	€ 9,52	
2.2	Casseri	mq	3,00	€ 9,70	€ 29,10	
	Sommano					€ 43,93
3	Utilizzo attrezzature					
3.1	Sega circolare-utensileria varia	h	0,50	€ 12,00	€ 6,00	
	Sommano					€ 6,00
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	mq	0,15	€ 20,59	€ 3,09	
	Sommano					€ 3,09
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	mq	1,00	€ 4,70	€ 4,70	
	Sommano					€ 4,70
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 196,19	15%	€ 29,43	
	Sommano					€ 29,43
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 196,19	10%	€ 19,62	
	Sommano					€ 19,62
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 249,94

SCHEMA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M.	Prezzo a base di gara
NP10	Massetto alleggerito armato	mc	€ 193,53

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	0,60	€ 23,40	€ 14,04	
1.2	b. operaio 2° livello	h	0,60	€ 26,00	€ 15,60	
1.3	c: operaio 3° livello	h	0,60	€ 27,99	€ 16,79	
	Sommano					€ 46,43
2	Materiale a piè d'opera					
	Calcestruzzo con polistirolo	mc	1	€ 86,30	€ 86,30	
	Rete elettrosaldata	kg	28,70	€ 0,57	€ 16,36	
	Sommano					€ 102,66
3	Utilizzo attrezzature					
	Utensileria varia	h	0,10	€ 12,00	€ 1,20	
3.2	Sommano					€ 1,20
4	Trasporti					
	Autocarro	h	0,15	€ 20,59	€ 3,09	
	Sommano					€ 3,09
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	ml	1,00	€ 1,80	€ 1,80	
	Sommano					€ 1,80
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 153,38	15%	€ 23,01	
	Sommano					€ 23,01
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 153,38	10%	€ 15,34	
	Sommano					€ 15,34
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 193,53

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP11	Pittura bicomponente	mq	€ 15,31

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	0,10	€ 23,40	€ 2,34	
1.2	b. operaio 2° livello	h	0,10	€ 26,00	€ 2,60	
	Sommano					€ 4,94
2	Materiale a piè d'opera					
	Pittura	mq	1,00	€ 3,80	€ 3,80	
	Sommano					€ 3,80
3	Utilizzo attrezzature					
	Utensileria varia	h	0,10	€ 12,00	€ 1,20	
3.2	Sommano					€ 1,20
4	Trasporti					
	Autocarro	h	0,05	€ 20,59	€ 1,03	
	Sommano					€ 1,03
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	mq	1,00	€ 1,60	€ 1,60	
	Sommano					€ 1,60
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 10,97	15%	€ 1,65	
	Sommano					€ 1,65
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 10,97	10%	€ 1,10	
	Sommano					€ 1,10
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 15,31

SCHEMA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP12	Impianto montalettighe	cad	€ 41.952,98

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 2° livello	h	64,00	€ 18,79	€ 1.202,56	
	b. operaio 3° livello	h	64,00	€ 20,80	€ 1.331,20	
	Manodopera (Settore edile)					
1.1	a. operaio 1° livello	h	16,00	€ 23,40	€ 374,40	
1.2	b. operaio 2° livello	h	16,00	€ 26,00	€ 416,00	
1.3						
	Sommano					€ 3.324,16
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Ascensore	cad	1,00	###	€ 29.915,00	
	Sommano					€ 29.915,00
3	Utilizzo attrezzature					
3.1	Saldatrice e utensileria varia	h	14,00	€ 12,00	€ 168,00	
3.2	Sommano					€ 168,00
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	1,40	€ 20,59	€ 28,83	
	Sommano					€ 28,83
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 158,00	€ 158,00	
	Sommano					€ 158,00
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	###	15%	€ 5.015,40	
	Sommano					€ 5.015,40
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	###	10%	€ 3.343,60	
	Sommano					€ 3.343,60
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 41.952,98

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 01	Quadro elettrico generale	cad	€ 1.850,00

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	5,70	€ 21,22	€ 120,95	
	b. operaio 3° livello	h	5,70	€ 20,80	€ 118,56	
	Sommano					€ 239,51
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Carpenteria, interruttori, morsettiera ecc.	cad	1,00	€ 1.225,00	€ 1.225,00	
	Sommano					€ 1.225,00
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,35	€ 14,08	€ 4,93	
	Sommano					€ 4,93
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 13,20	€ 13,20	
	Sommano					€ 13,20
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 1.469,44	15%	€ 220,42	
	Sommano					€ 220,42
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 1.469,44	10%	€ 146,94	
	Sommano					€ 146,94
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 1.850,00

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 02	Quadro elettrico deposito	cad	€ 1.450,00

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	4,80	€ 21,22	€ 101,86	
	b. operaio 3° livello	h	4,80	€ 20,80	€ 99,84	
	Sommano					€ 201,70
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Carpenteria, interruttori, morsettiera ecc.	cad	1,00	€ 945,00	€ 945,00	
	Sommano					€ 945,00
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,35	€ 14,08	€ 4,93	
	Sommano					€ 4,93
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 10,47	€ 10,47	
	Sommano					€ 10,47
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 1.151,62	15%	€ 172,74	
	Sommano					€ 172,74
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 1.151,62	10%	€ 115,16	
	Sommano					€ 115,16
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 1.450,00

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 03	Plafoniera LED 50W	cad	€ 78,45

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	0,22	€ 21,22	€ 4,67	
	b. operaio 3° livello	h	0,22	€ 20,80	€ 4,58	
	Sommano					€ 9,24
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Plafoniera	cad	1,00	€ 50,85	€ 50,85	
	Sommano					€ 50,85
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,10	€ 14,08	€ 1,41	
	Sommano					€ 1,41
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 1,57	€ 1,57	
	Sommano					€ 1,57
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 61,50	15%	€ 9,23	
	Sommano					€ 9,23
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 61,50	10%	€ 6,15	
	Sommano					€ 6,15
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 78,45

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 04	Plafoniera di emergenza 11W	cad	€ 129,60

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	0,22	€ 21,22	€ 4,67	
	b. operaio 3° livello	h	0,22	€ 20,80	€ 4,58	
	Sommano					€ 9,24
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Plafoniera	cad	1,00	€ 91,77	€ 91,77	
	Sommano					€ 91,77
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,10	€ 14,08	€ 1,41	
	Sommano					€ 1,41
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 1,57	€ 1,57	
	Sommano					€ 1,57
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 102,42	15%	€ 15,36	
	Sommano					€ 15,36
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 102,42	10%	€ 10,24	
	Sommano					€ 10,24
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 129,60

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 05	Punto luce comandato	cad	€ 33,50

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	0,22	€ 21,22	€ 4,67	
	b. operaio 3° livello	h	0,22	€ 20,80	€ 4,58	
	Sommano					€ 9,24
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Cavo FS 17, interruttore ecc.	cad	1,00	€ 16,41	€ 16,41	
	Sommano					€ 16,41
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,05	€ 14,08	€ 0,70	
	Sommano					€ 0,70
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 0,55	€ 0,55	
	Sommano					€ 0,55
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 26,36	15%	€ 3,95	
	Sommano					€ 3,95
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 26,36	10%	€ 2,64	
	Sommano					€ 2,64
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 33,50

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M.	Prezzo a base di gara
NP EL 06	Alimentazione lampada di emergenza	cad	€ 16,40

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	0,10	€ 21,22	€ 2,12	
	b. operaio 3° livello	h	0,10	€ 20,80	€ 2,08	
	Sommano					€ 4,20
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Cavo FS 17, tubazione ecc.	cad	1,00	€ 8,00	€ 8,00	
	Sommano					€ 8,00
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,0365	€ 14,08	€ 0,51	
	Sommano					€ 0,51
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 0,50	€ 0,50	
	Sommano					€ 0,50
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 12,72	15%	€ 1,91	
	Sommano					€ 1,91
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 12,72	10%	€ 1,27	
	Sommano					€ 1,27
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 16,40

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 07	Alimentazione rivelatori di presenza	cad	€ 22,60

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	0,10	€ 21,22	€ 2,12	
	b. operaio 3° livello	h	0,10	€ 20,80	€ 2,08	
	Sommano					€ 4,20
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Cavo FS 17, tubazione ecc.	cad	1,00	€ 12,95	€ 12,95	
	Sommano					€ 12,95
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,0365	€ 14,08	€ 0,51	
	Sommano					€ 0,51
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 0,52	€ 0,52	
	Sommano					€ 0,52
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 17,67	15%	€ 2,65	
	Sommano					€ 2,65
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 17,67	10%	€ 1,77	
	Sommano					€ 1,77
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 22,60

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 08	Rivelatore di presenza	cad	€ 148,80

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	0,200	€ 21,22	€ 4,24	
	b. operaio 3° livello	h	0,200	€ 20,80	€ 4,16	
	Sommano					€ 8,40
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Rivelatore di presenza	cad	1,00	€ 108,80	€ 108,80	
	Sommano					€ 108,80
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,0850	€ 14,08	€ 1,20	
	Sommano					€ 1,20
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 0,80	€ 0,80	
	Sommano					€ 0,80
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 118,40	15%	€ 17,76	
	Sommano					€ 17,76
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 118,40	10%	€ 11,84	
	Sommano					€ 11,84
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 148,80

SCHEMA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 09	Cavo FS 17 sezione 3x10+T	ml	€ 6,96

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	0,0095	€ 21,22	€ 0,20	
	b. operaio 3° livello	h	0,0095	€ 20,80	€ 0,20	
	Sommano					€ 0,40
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Cavo FS 17 sezione 3x10+T	ml	1,00	€ 4,55	€ 4,55	
	Sommano					€ 4,55
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,0300	€ 14,08	€ 0,42	
	Sommano					€ 0,42
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 0,25	€ 0,25	
	Sommano					€ 0,25
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 5,37	15%	€ 0,81	
	Sommano					€ 0,81
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 5,37	10%	€ 0,54	
	Sommano					€ 0,54
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 6,96

SCHEMA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 10	Cavo FS 17 sezione 2x2,5+T	ml	€ 3,06

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	0,0095	€ 21,22	€ 0,20	
	b. operaio 3° livello	h	0,0095	€ 20,80	€ 0,20	
	Sommano					€ 0,40
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Cavo FS 17 sezione 2x2,5+T	ml	1,00	€ 1,43	€ 1,43	
	Sommano					€ 1,43
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,0300	€ 14,08	€ 0,42	
	Sommano					€ 0,42
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 0,25	€ 0,25	
	Sommano					€ 0,25
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 2,25	15%	€ 0,34	
	Sommano					€ 0,34
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 2,25	10%	€ 0,23	
	Sommano					€ 0,23
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 3,06

SCHEMA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 11	Cavo FS 17 sezione 1x1,5+T	ml	€ 1,90

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	0,0095	€ 21,22	€ 0,20	
	b. operaio 3° livello	h	0,0095	€ 20,80	€ 0,20	
	Sommano					€ 0,40
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Cavo FS 17 sezione 1x1,5+T	ml	1,00	€ 0,61	€ 0,61	
	Sommano					€ 0,61
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,0250	€ 14,08	€ 0,35	
	Sommano					€ 0,35
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 0,20	€ 0,20	
	Sommano					€ 0,20
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 1,36	15%	€ 0,20	
	Sommano					€ 0,20
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 1,36	10%	€ 0,14	
	Sommano					€ 0,14
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 1,90

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 12	Cavo sezione 4x25 mmq	ml	€ 12,45

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	0,0200	€ 21,22	€ 0,42	
	b. operaio 3° livello	h	0,0200	€ 20,80	€ 0,42	
	Sommano					€ 0,84
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Cavo sezione 4x25 mmq	ml	1,00	€ 8,50	€ 8,50	
	Sommano					€ 8,50
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,0300	€ 14,08	€ 0,42	
	Sommano					€ 0,42
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 0,25	€ 0,25	
	Sommano					€ 0,25
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 9,76	15%	€ 1,46	
	Sommano					€ 1,46
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 9,76	10%	€ 0,98	
	Sommano					€ 0,98
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 12,45

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP I 01	Realizzazione di n. 3 allacci idrici	a corpo	€ 850,00

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	5,7500	€ 21,22	€ 122,02	
	b. operaio 3° livello	h	5,7500	€ 20,80	€ 119,60	
	Sommano					€ 241,62
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Tubazioni in multistrato, in polipropilene, rubinetti, saracinesche ecc.	a corpo	1,00	€ 418,30	€ 418,30	
	Sommano					€ 418,30
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,6500	€ 14,08	€ 9,15	
	Sommano					€ 9,15
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 13,67	€ 13,67	
	Sommano					€ 13,67
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 669,07	15%	€ 100,36	
	Sommano					€ 100,36
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 669,07	10%	€ 66,91	
	Sommano					€ 66,91
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 850,00

SCHEDA ANALISI DEI SINGOLI PREZZI

Oggetto: REALIZZAZIONE GRUPPO DI LOCULI "LOTTO H" NEL NUOVO CIMITERO.

N. EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'Elenco Prezzi posto a base di gara	U.M	Prezzo a base di gara
NP EL 13	Impianto elettrico a servizio dell'ascensore	cad	€ 325,00

N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo parz.	Importo tot.
1	Manodopera (Settore metalmeccanici)					
	a. operaio 3° S	h	1,8000	€ 21,22	€ 38,20	
	b. operaio 3° livello	h	1,8000	€ 20,80	€ 37,44	
	Sommano					€ 75,64
2	Materiale a piè d'opera					
2.1	Conduttore FS 17, tubazioni, scatole di derivazione, lampade ecc.	a corpo	1,00	€ 178,50	€ 178,50	
	Sommano					€ 178,50
3	Utilizzo attrezzature					
3.1						
3.2	Sommano					
4	Trasporti					
4.1	Autocarro	h	0,0350	€ 14,08	€ 0,49	
	Sommano					€ 0,49
	Sommano					
5	Oneri della sicurezza interni alla lavorazione	cad	1,00	€ 6,71	€ 6,71	
	Sommano					€ 6,71
6	Spese generali (1+2+3+4)	%	€ 254,63	15%	€ 38,19	
	Sommano					€ 38,19
7	Utile d'Impresa (1+2+3+4)	%	€ 254,63	10%	€ 25,46	
	Sommano					€ 25,46
8	Arrotondamento (+/-)					
	TOTALE					€ 325,00